
Pasiektas revanšas prieš „MoraBanc”

Panevėžio „Lietkabelio“ (8/5) krepšininkai pasiekė itin svarbią pergalę Europos taurės
varžybose.

Nenado Čanako auklėtiniai namuose 88:75 (29:19, 22:19, 18:19, 19:18) nugalėjo Andoros
„MoraBanc“ (9/5) ekipą.

Pirmąsias tarpusavio rungtynes panevėžiečiai varžovams buvo pralaimėję 76:81, tad svarbu
buvo pasiekti pergalę didesniu nei 5 taškų skirtumu.

Panevėžio komanda šiose rungtynėse vis dar negalėjo padėti Nikola Radičevičius, o
„MoraBanc“ vertėsi be Clevino Hannah ir Davido Jelineko.

Pirmuosius rungtynių taškus pelnė Džordže Gagičius (2:0), tritaškius pridėjo Gediminas
Orelikas ir Panagiotis Kalatizakis – 8:0. Varžovų taškų sąskaitą atidarė Victoras Arteaga
(2:8), o įpusėjus kėliniui N.Čanako auklėtiniai pirmavo 16:9. Babatunde Olumuyiwa
sumažino svečių atsilikimą (11:16), bet tiksliais baudų metimais atsakė D.Gagičius – 18:11.
Puikią atkarpą sužaidė G.Orelikas ir po jo tritaškio ekipas skyrė 9 taškai (23:14), o
P.Kalaitzakis pridėjo dvitaškį – 25:14. Kėlinio pabaigoje komandos apsikeitė rezultatyviomis
atakomis ir „Lietkabelis“ išsaugojo dviženklį pranašumą – 29:19.

Antrąjį kėlinį varžovai pradėjo spurtu 5:0 ir sumažino atsilikimą (24:29), tačiau galiausiai
nesėkmingą atkarpą nutraukė Vytenis Lipkevičius – 31:24. Codi Milleris-McIntyre’as vėl
mažino svečių atsilikimą (26:31), bet ir toliau baudos aikštelėje dominavo D.Gagičius
(33:26), o Kristupas Žemaitis pelnė taškus po prasiveržimo – 35:26. C.Milleirs-McIntire’as
pelnė 4 taškus iš eilės (30:35), tačiau tritaškiais atsakė P.Kalaitzakis ir Kasparas Bėrzinis –
41:30. Puikią atkarpą pratęsė V.Lipkevičius ir P.Kalaitzakis (46:30), tačiau Andoros klubas
atsakė spurtu 8:0 ir sumažino atsilikimą perpus – 38:46. D.Gagičius pataikė abi baudas, o
kėlinį tritaškiu užbaigė P.Kalaitzakis – 51:38.

Antroji rungtynių dalis prasidėjo D.Gagičiaus dvitaškiu (53:38), o baudų metimus pridėjo
P.Kalaitzakis – 55:38. N.Čanako auklėtiniai nemažino apsukų ir netrukus komandas jau
skyrė 21 taškas (61:40), bet tritaškiu situaciją sušvelnino Drew Gordonas – 43:61. Įpusėjus
kėliniui šeimininkai turėjo 17 taškų persvarą (64:47), tačiau P.Kalaitzakis gavo techninę
pražangą, o dar vieną tritaškį pridėjo D.Gordonas – 53:65. Situaciją vėl pagerino K.Žemaitis
(67:53), o po trijų kėlinių panevėžiečiai turėjo 12 taškų persvarą – 69:57.

Lemiamo kėlinio pradžioje pirmuosius savo taškus pelnė Gabrielius Maldūnas (71:57), į



Pasiektas revanšas prieš „MoraBanc”

kuriuos dvitaškiu atsakė i V.Orteaga, o skirtumą iki vienženklio tritaškiu sumažino Conoras
Morganas – 62:71. Itin svarbų dvitaškį pridėjo D.Gagičius (73:62) ir nors baudų metimus
pataikė Nacho Llovetas (64:73), tačiau šeimininkai surengė spurtą 5:0 ir vėl susikūrė
saugesnį pranašumą – 78:64. Drausmingai žaisdami panevėžiečiai, įpusėjus ketvirčiui,
pirmavo 83:66 ir per likusį laiką teliko išsaugoti susikurtą pranašumą. Susitikimą
„Lietkabelis“ laimėjo užtikrintai – 88:75.

„Lietkabelis“: Gediminas Orelikas (4/7 trit., 5 atk. kam., 5 rez. per.), Džordže Gagičius (5
atk. kam.) ir Panagiotis Kalaitzakis (3/5 trit.) po 19, Vytenis Lipkevičius 11 (3/4 trit.),
Kristupas Žemaitis 8 (0/6 trit., 5 rez. per.), Kasparas Bėrzinis 6 (2/6 trit.), Dovydas Giedraitis
4, Gabrielius Maldūnas 2.

„MoraBanc“: Codi Milleris-McIntire’as 17 (8/10 dvit., 6 rez. per.), Drew Crawfordas 15,
Oriolas Pauli 10 (4 rez. per.), Mario Nakičius 7 (4 atk. kam.).


